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РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ 

ФАКУЛЬТЕТА КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ 

ТАМБОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА 

ИМЕНИ Г.Р. ДЕРЖАВИНА 

 

ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

4 КУРС, 8 СЕМЕСТР 

 

53.03.03 ВОКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО (ТЕАТР ОПЕРЕТТЫ) 

 

Дата 
День 

недели 
07/4026 группа Ауд.* 

10.06.2024 ПН   

11.06.2024 ВТ   

12.06.2024 СР   

13.06.2024 ЧТ   

14.06.2024 ПТ 

КОНСУЛЬТАЦИЯ 

к.ф.н., доцент Е.Н. Милосердова 

14:00 

241-К4 

15.06.2024 СБ   

16.06.2024 ВС   

17.06.2024 ПН 

ЗАЩИТА ВЫПУСКНОЙ 

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ РАБОТЫ 

09:00 

415а-К4 

 

*К4 – Учебный корпус №4: г. Тамбов, ул. Советская, 6 

 

 

 

Декан факультета культуры и искусств      Т.М. Кожевникова 

 


